КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

РЕШЕНИЕ

31.10. 2016                               поселок Кедровый

              №33-129Р
О награждении Благодарностью

главы поселка, председателя Совета депутатов

поселка Кедровый Красноярского края

      В соответствии с Федеральным законам от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 02.12.2010 №14-42Р «О почетной грамоте Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края и благодарственном письме Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края», Устава поселка Кедровый Красноярского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:

    1. Наградить  Благодарностью главы поселка, председателя Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края за активное участие в общественной жизни поселка Кедровый Красноярского края:

· Назарина Даниила участника военно – патриотической игры «Сибирский щит 2016»;

· Рыбкина Дениса участника военно – патриотической игры «Сибирский щит 2016»;

· Беер Степана участника военно – патриотической игры «Сибирский щит 2016»;

· Ши-кэ-мин Александра участника военно – патриотической игры «Сибирский щит 2016»;

· Кайлюнена Егора участника военно – патриотической игры «Сибирский щит 2016»;

· Якоби Сергея участника военно – патриотической игры «Сибирский щит 2016»;

· Сметанюк Евгения участника военно – патриотической игры «Сибирский щит 2016»;

· Лайцан Данила участника военно – патриотической игры «Сибирский щит 2016».

   2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

   3. Контроль за исполнением настоящего Решение оставляю за собой.

Глава поселка,

председатель Совета депутатов
поселка Кедровый Красноярского края                                    Е.В.Задорожная